
PIELIKUMS 
ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS 15.01.2026.  

SĒDES PROTOKOLAM Nr. TND/26/1  

TND/26/1 
1 

 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas  Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

ATTĪSTĪBAS KOMITEJA 

L Ē M U M S 

Tukumā  

2026. gada 15. janvārī       Nr. TND/1-10.1/26/1 

(prot. Nr. 1, 1. §) 

Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada 

domes 2025. gada 31. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 25  

“Tukuma novada pašvaldības nolikums”” projekta  

nodošanu sabiedrības viedokļa noskaidrošanai 

Tukuma novada domes 2025. gada 31. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 25 “Tukuma 

novada pašvaldības nolikums nepieciešams izdarīt grozījumus sakarā ar Viedās administrācijas un 

reģionālās attīstības ministrijas 2025. gada 3. decembra vēstuli Nr. 1-13/5788 “Par pašvaldības 

izpilddirektora vietnieka iecelšanu amatā uz nenoteiktu laiku”, kas nosūtīta visām pašvaldībām, kā 

arī sakarā ar Kandavas pilsētas un Kandavas pagasta iedzīvotāju konsultatīvo padomju 

apvienošanos.  

Pašvaldību likuma 46. panta trešā daļa paredz, ka saistošo noteikumu projektu un tam 

pievienoto paskaidrojuma rakstu pašvaldības nolikumā noteiktajā kārtībā publicē pašvaldības 

oficiālajā tīmekļvietnē sabiedrības viedokļa noskaidrošanai, paredzot termiņu, kas nav mazāks par 

divām nedēļām. Saņemtos viedokļus pašvaldība apkopo un atspoguļo saistošo noteikumu 

paskaidrojuma rakstā. Tukuma novada domes 2025. gada 31. jūlija saistošo noteikumu Nr. 25 

“Tukuma novada pašvaldības nolikums” 102. punkts paredz, ka Saistošo noteikumu projektu un 

tam pievienoto paskaidrojuma rakstu publicē pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.tukums.lv 

sabiedrības viedokļa noskaidrošanai, paredzot termiņu, kas nav mazāks par divām nedēļām. 

Konkrētu termiņu viedokļu iesniegšanai nosaka komitejas lēmumā par saistošo noteikumu 

nodošanu sabiedrības viedokļa noskaidrošanai. 

Ņemot vērā minēto, Tukuma novada domes Attīstības komiteja nolemj: 

1. apstiprināt saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2025. gada 

31. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 25 “Tukuma novada pašvaldības nolikums”” projektu 

(pievienots), 

2. saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2025. gada 31. jūlija 

saistošajos noteikumos Nr. 25 “Tukuma novada pašvaldības nolikums”” (turpmāk – Saistošie 

noteikumi) projektu nodot sabiedrības viedokļa noskaidrošanai, publicējot Tukuma novada 

pašvaldības tīmekļvietnē www.tukums.lv, 

3. noteikt, ka sabiedrības viedokļa noskaidrošanas termiņš ir divas nedēļas no publicēšanas 

dienas, 

4. uzdot: 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv
http://www.tukums.lv/


PIELIKUMS 
ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS 15.01.2026.  

SĒDES PROTOKOLAM Nr. TND/26/1  

TND/26/1 
2 

 

4.1. Kultūras, sporta un komunikācijas nodaļai līdz 2026. gada 19. janvārim publicēt 

Saistošo noteikumu projektu atbilstoši šai lēmumā noteiktajam un publikācijā norādīt, ka viedokļi 

jāiesniedz, nosūtot tos uz e-pastu saistosie@tukums.lv; 

4.2. Juridiskajai nodaļai apkopot saņemtos sabiedrības viedokļus, atspoguļot tos Saistošo 

noteikumu paskaidrojuma rakstā un virzīt lēmuma projektu par Saistošo noteikumu gala redakcijas 

izdošanu Tukuma novada domes februāra sēdē. 

Komitejas priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)  Imants Valers 

  

mailto:saistosie@tukums.lv


PIELIKUMS 
ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS 15.01.2026.  

SĒDES PROTOKOLAM Nr. TND/26/1  

TND/26/1 
3 

 

Projekts 

Saistošo noteikumu Nr. __ “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2025. gada 31. jūlija 

saistošajos noteikumos Nr. 25 “Tukuma novada pašvaldības nolikums”” 

paskaidrojuma raksts 

 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļa 
Norādāmā informācija  

1. Mērķis un 

nepieciešamības 

pamatojums  

Saistošo noteikumu mērķis ir izdarīt grozījumu Tukuma novada domes 

2025. gada 31. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 25 “Tukuma novada 

pašvaldības nolikums” sakarā ar Viedās administrācijas un reģionālās 

attīstības ministrijas 2025. gada 3. decembra vēstuli Nr. 1-13/5788 “Par 

pašvaldības izpilddirektora vietnieka iecelšanu amatā uz nenoteiktu 

laiku”. Vēstulē sniegts skaidrojums un atsauces uz Saeimas Juridiskā 

biroja viedokli, ka pašvaldības izpilddirektors amatā ieceļams uz 

nenoteiktu laiku un Pašvaldību likuma 21. panta pirmajā daļā noteiktais 

termiņš nav attiecināms uz pašvaldības izpilddirektora vietnieku. 

Grozījumi izdarīti 23. punktā, svītrojot 23.20. apakšpunktu un izsakot 

23.21. apakšpunktu jaunā redakcijā, pamatojoties uz Tukuma novada 

domes 2026. gada 29. janvāra lēmumu par Kandavas pilsētas un 

Kandavas pagasta iedzīvotāju konsultatīvo padomju apvienošanu. No 

2026. gada 30. janvāra darbu sāk apvienotā Kandavas pilsētas un 

Kandavas pagasta iedzīvotāju padome 16 locekļu sastāvā.  

2. Fiskālā ietekme uz 

pašvaldības budžetu  

Sagatavotajam pašvaldības nolikuma grozījumam nav ietekmes uz 

budžetu.  

3. Sociālā ietekme, 

ietekme uz vidi, 

iedzīvotāju veselību, 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā, 

kā arī plānotā 

regulējuma ietekme uz 

konkurenci  

Saistošie noteikumi neparedz ietekmi uz vidi, iedzīvotāju veselību, 

uzņēmējdarbības vidi, konkurenci. Nav sociālās ietekmes. 

 

4. Ietekme uz 

administratīvajām 

procedūrām un to 

izmaksām  

Administratīvo procedūru izmaksas nav paredzētas.  

Pašvaldības administrācijas Personāla nodaļai ir pienākums sagatavot 

grozījumus ar pašvaldības izpilddirektoru noslēgtajā darba līgumā. 

5. Ietekme uz 

pašvaldības funkcijām 

un cilvēkresursiem  

Saistošie noteikumi neietekmē pašvaldības funkcijas.  

Papildu cilvēkresursu iesaiste saistošo noteikumu īstenošanā netiek 

paredzēta.  

6. Informācija par 

izpildes nodrošināšanu  

Izpildes nodrošināšanai papildu resursi nav nepieciešami. 

7. Prasību un izmaksu 

samērīgums pret 

ieguvumiem, ko sniedz 

mērķa sasniegšana  

Saistošie noteikumi ir piemēroti iecerētā mērķa sasniegšanas 

nodrošināšanai un papildus izmaksas pašvaldībai nerada. 



PIELIKUMS 
ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS 15.01.2026.  

SĒDES PROTOKOLAM Nr. TND/26/1  

TND/26/1 
4 

 

8. Izstrādes gaitā 

veiktās konsultācijas ar 

privātpersonām un 

institūcijām  

Saistošo noteikumu projekts ar Tukuma novada domes Attīstības 

komitejas 2026. gada 15. janvāra lēmumu Nr. TND/1-10.1/26/1 

(prot. Nr. 1, 1. §) nodots sabiedrības viedokļa noskaidrošanai, publicējot 

Tukuma novada pašvaldības tīmekļvietnē www.tukums.lv. Viedokļa 

izteikšanas termiņš noteikts divas nedēļas no publicēšanas dienas. 

Komitejas priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)  Imants Valers 

  

http://www.tukums.lv/


PIELIKUMS 
ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS 15.01.2026.  

SĒDES PROTOKOLAM Nr. TND/26/1  

TND/26/1 
5 

 

Projekts 
IZDOTI 

ar Tukuma novada domes __.02.2026. 

lēmumu Nr. TND/1-1.1/26/__  

(prot. Nr.__, __. §) 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Tukumā 

 

2026. gada __. februārī        Nr. ___ 

(prot. Nr. __, __. §) 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 

2025. gada 31. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 25 

“Tukuma novada pašvaldības nolikums” 

Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma  

49. panta pirmo daļu  

Izdarīt Tukuma novada domes 2025. gada 31. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 25 

“Tukuma novada pašvaldības nolikums” šādus grozījumus: 

 

1. svītrot 23.20. apakšpunktu, 

 

2. izteikt 23.21. apakšpunktu šādā redakcijā:  

“23.21. Kandavas pilsētas un Kandavas pagasta iedzīvotāju konsultatīvā padome”,  

 

3. papildināt 46. punktu aiz vārda “amatā” ar tekstu “uz nenoteiktu laiku”, 

 

4. svītrot 47. punktu, 

 

5. Tukuma novada pašvaldības struktūras shēmā: 

5.1. svītrot Kandavas pilsētas iedzīvotāju konsultatīvo padomi; 

5.2. svītrot Kandavas pagasta iedzīvotāju konsultatīvo padomi; 

5.3. papildināt ar Kandavas pilsētas un Kandavas pagasta iedzīvotāju konsultatīvo padomi. 

Komitejas priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)  Imants Valers 

Saistošo noteikumu projekta pielikums – Pašvaldības struktūras shēma – pievienota atsevišķā 

datnē:  AK_lemuma_Nr.1_pielik_(Pasvaldibas_struktura).pdf 

  



PIELIKUMS 
ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS 15.01.2026.  

SĒDES PROTOKOLAM Nr. TND/26/1  

TND/26/1 
6 

 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas  Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

ATTĪSTĪBAS KOMITEJA 

LĒMUMS 

Tukumā  

2026. gada 15. janvārī       Nr. TND/1-10.1/26/2 

(prot. Nr. 1, 2. §) 

Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada 

domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 45  

“Tukuma novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums””  

projekta nodošanu sabiedrības viedokļa noskaidrošanai 

Tukuma novada pašvaldība izstrādājusi saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma 

novada domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 45 “Tukuma novada 

pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums”” projektu, lai vienkāršotu projektu idejas pieteikumu 

iesniegšanu, dubultotu vienas projekta idejas īstenošanai piešķiramo maksimālo summu, atceltu 

prasību, ka katrs balsotājs var balsot vienu reizi, jo portāls GeoLatvija.lv to nenodrošina. 

Pašvaldību likuma 46. panta trešā daļa paredz, ka saistošo noteikumu projektu un tam 

pievienoto paskaidrojuma rakstu pašvaldības nolikumā noteiktajā kārtībā publicē pašvaldības 

oficiālajā tīmekļvietnē sabiedrības viedokļa noskaidrošanai, paredzot termiņu, kas nav mazāks 

par divām nedēļām. Saņemtos viedokļus pašvaldība apkopo un atspoguļo saistošo noteikumu 

paskaidrojuma rakstā. Tukuma novada domes 2025. gada 31. jūlija saistošo noteikumu Nr. 25 

“Tukuma novada pašvaldības nolikums” 102. punkts paredz, ka Saistošo noteikumu projektu un 

tam pievienoto paskaidrojuma rakstu publicē pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.tukums.lv 

sabiedrības viedokļa noskaidrošanai, paredzot termiņu, kas nav mazāks par divām nedēļām. 

Konkrētu termiņu viedokļu iesniegšanai nosaka komitejas lēmumā par saistošo noteikumu 

nodošanu sabiedrības viedokļa noskaidrošanai. 

Ņemot vērā minēto, Tukuma novada domes Attīstības komiteja nolemj: 

1. apstiprināt saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 

19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 45 “Tukuma novada pašvaldības līdzdalības budžeta 

nolikums”” projektu (pievienots), 

2. saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 19. decembra 

saistošajos noteikumos Nr. 45 “Tukuma novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums”” 

(turpmāk – Saistošie noteikumi) projektu nodot sabiedrības viedokļa noskaidrošanai un publicēt 

Tukuma novada pašvaldības tīmekļvietnē www.tukums.lv, 

3. noteikt, ka sabiedrības viedokļa noskaidrošanas termiņš ir trīs nedēļas no publikācijas 

dienas, 

4. uzdot: 

4.1. Kultūras, sporta un komunikācijas nodaļai līdz 2026. gada 19. janvārim publicēt 

Saistošo noteikumu projektu atbilstoši šai lēmumā noteiktajam un publikācijā norādīt, ka viedokļi 

jāiesniedz, nosūtot tos uz e-pastu saistosie@tukums.lv; 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv
http://www.tukums.lv/
mailto:saistosie@tukums.lv


PIELIKUMS 
ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS 15.01.2026.  

SĒDES PROTOKOLAM Nr. TND/26/1  

TND/26/1 
7 

 

4.2. Tukuma novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai apkopot saņemtos sabiedrības 

viedokļus, atspoguļot tos Saistošo noteikumu paskaidrojuma rakstā un virzīt lēmuma projektu par 

saistošo noteikumu izdošanu Tukuma novada domes februāra sēdē. 

Komitejas priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)  Imants Valers 

  



PIELIKUMS 
ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS 15.01.2026.  

SĒDES PROTOKOLAM Nr. TND/26/1  

TND/26/1 
8 

 

Projekts 

Saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada 

domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 45 

“Tukuma novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums”” paskaidrojuma raksts 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļa 
Norādāmā informācija  

1. Mērķis un 

nepieciešamības 

pamatojums  

Saistošo noteikumu izdošanas mērķis: 

1) vienkāršot projektu idejas pieteikumu iesniegšanu un noteikt, ka 

tas notiek tikai portālā GeoLatvija.lv; 

2) dubultot vienas projekta idejas īstenošanai piešķiramo maksimālo 

summu no 10 000 euro uz 20 000 euro; 

3) atcelt prasību, ka ikviens balsotājs var balsot vienu reizi, jo portāls 

GeoLatvija.lv to nenodrošina. 

2. Fiskālā ietekme uz 

pašvaldības budžetu  

Saskaņā ar likuma “Par valsts budžetu 2026. gadam un budžeta ietvaru 

2026., 2027. un 2028. gadam” 16. pantu pašvaldības dome gadskārtējā 

pašvaldības budžetā 2026. gadam paredz finansējumu līdzdalības 

budžetam ne mazāk kā 0,2 procentu apmērā no pašvaldības vidējiem 

viena gada iedzīvotāju ienākuma nodokļa un nekustamā īpašuma 

nodokļa faktiskajiem ieņēmumiem, kas tiek aprēķināti par pēdējiem 

trim gadiem. 

3. Sociālā ietekme, ietekme 

uz vidi, iedzīvotāju 

veselību, uzņēmējdarbības 

vidi pašvaldības teritorijā, 

kā arī plānotā regulējuma 

ietekme uz konkurenci  

Nav konstatēta sociālā ietekme vai ietekme uz vidi, iedzīvotāju veselību, 

uzņēmējdarbības vidi Tukuma novada teritorijā, konkurenci. 

4. Ietekme uz 

administratīvajām 

procedūrām un to 

izmaksām  

Saistošo noteikumu izpildei nav nepieciešama jaunu institūciju izveide 

vai esošo institūciju paplašināšana. 

Izmaksas par projekta idejas pieteikuma sagatavošanu un iesniegšanu 

pašvaldībai sedz iesniedzējs. 

5. Ietekme uz pašvaldības 

funkcijām un 

cilvēkresursiem 

Saistošie noteikumi neietekmē pašvaldības funkcijas. 

Papildu cilvēkresursu iesaiste saistošo noteikumu īstenošanā netiek 

paredzēta. 

6. Informācija par izpildes 

nodrošināšanu  

Izpildes nodrošināšanai pašvaldībai papildu resursi nav nepieciešami. 

Iesniegtos projektu ideju pieteikumus izskata ar pašvaldības 

izpilddirektora rīkojumu izveidota komisija. 

7. Prasību un izmaksu 

samērīgums pret 

ieguvumiem, ko sniedz 

mērķa sasniegšana  

Saistošie noteikumi ir piemēroti iecerētā mērķa sasniegšanas 

nodrošināšanai un paredz tikai to, kas ir vajadzīgs minētā mērķa 

sasniegšanai. Saistošo noteikumu izpildei administratīvās izmaksas netiek 

paredzētas, finansējuma apmēru līdzdalības budžetam nosaka likums. 



PIELIKUMS 
ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS 15.01.2026.  

SĒDES PROTOKOLAM Nr. TND/26/1  

TND/26/1 
9 

 

8. Izstrādes gaitā veiktās 

konsultācijas ar 

privātpersonām un 

institūcijām  

Saistošo noteikumu projekts ar Tukuma novada domes Attīstības 

komitejas 2026. gada 15. janvāra lēmumu Nr. TND/1-10.1/26/2 

(prot. Nr. 1, 2. §) nodots sabiedrības viedokļa noskaidrošanai, publicējot 

Tukuma novada pašvaldības tīmekļvietnē www.tukums.lv. Viedokļa 

izteikšanas termiņš noteikts trīs nedēļas no publikācijas dienas. 

Komitejas priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)  Imants Valers 

  

http://www.tukums.lv/


PIELIKUMS 
ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS 15.01.2026.  

SĒDES PROTOKOLAM Nr. TND/26/1  

TND/26/1 
10 

 

Projekts 
IZDOTI 

ar Tukuma novada domes __.02.2026. 

lēmumu Nr. TND/1-1.1/26/__ 

(prot. Nr. __, _. §) 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Tukumā 

 

2026. gada __. februārī         Nr. _____ 

(prot. Nr. _, _. §) 

 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 

2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 45 

“Tukuma novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums” 

Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma  

61. pantu 

Izdarīt Tukuma novada domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 45 

“Tukuma novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums” šādus grozījumus: 

 

1. svītrot 15. punktā tekstu: 

“, vai elektroniski, parakstot ar drošu elektronisko parakstu, nosūta uz elektroniskā pasta 

adresi: pasts@tukums.lv vai uz pašvaldības oficiālo e-adresi. Projekta pieteikumu sagatavo 

vienā elektroniskā dokumenta pakotnē un pieteikumā norāda nolikuma 13.1.–

13.4. apakšpunktos minēto informāciju”, 

 

2. svītrot 27. punktu, 

 

3. papildināt 28. punktu aiz vārda “platformā” ar tekstu “– līdzdalības budžeta 

informācijas sistēmā valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā GeoLatvija.lv,”,  

 

4. aizstāt 32. punktā skaitli “10 000” ar skaitli “20 000,00”.  

Komitejas priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)  Imants Valers 

 

https://likumi.lv/ta/id/336956-pasvaldibu-likums


Administratīvā komisij a
Vēsturisko ēku atj aunošanas izvērtēšanas komisij a
Satiksmes organizācij as un kustības drošības komisij a
Licencēšanas komisij a
Medību koordinācij as komisij a
Koku vērtēšanas komisij a
Zemes īpašumu pārvaldīšanas komisij a
Darīj umu ar lauksaimniecības zemi izvērtēšanas komisij a
īpašumu apsaimniekošanas komisij a
Zvejniecības komisij a
Tukuma pilsētas zemes komisij a

Komisij a darbam ar sabiedriskajām 
organizācij ām
Kultūras komisij a
Sporta komisij a
Jaunatnes lietu komisij a
Nacionālās pretošanās kustības 
izvērtēšanas komisij a
Ārvalstu sadarbības komisij a

Dzīvokļu komisij a
Sabiedrības labklāj ības 
veicināšanas komisij a

Pašvaldības izpilddirektors
Pašvaldības izpilddirektora 

vietnieks

Audita un kontroles nodaļaJuridiskā nodaļa

Attīstības nodaļa Tūrisma un mantojuma 
attīstības nodaļa

Īpašumu nodaļa

Tukuma novada būvvaldeTukuma novada pašvaldības 
policij a

Lietvedības un IT nodaļa

Finanšu nodaļa

Personāla nodaļa

Kultūras, sporta un 
komunikācij as nodaļa

Komunālā nodaļa

Izglītības pārvalde

Irlavas un Lestenes pagastu 
pārvalde

Pūres un Jaunsātu pagastu 
pārvalde

Sēmes un Zentenes pagastu 
pārvalde

Slampes pagasta pārvalde

Džūkstes pagasta pārvalde

Tumes un Degoles pagastu 
pārvalde

Jaunpils un Viesatu pagastu 
pārvalde

Smārdes pagasta pārvalde

Engures pagasta pārvalde

Lapmežciema pagasta pārvalde

Kandavas pilsētas, Cēres un 
Kandavas pagastu pārvalde

Matkules un Vānes pagastu 
pārvalde

Zantes un Zemītes pagastu 
pārvalde

Tukuma bibliotēka

Tukuma pilsētas Kultūras nams

Tukuma muzej s

Tukuma novada bāriņtiesa

Tukuma novada sociālais dienests

Tukuma novada pašvaldības 
sociālās aprūpes centrs «Rauda»

Civilās aizsardzības komisij a

Dome priekšsēdētāja vietnieks sociālās 
un izglītības politikas jautājumos

Finanšu komiteja
(11 deputāti)

Domes priekšsēdētājsDome priekšsēdētāja vietnieks 
attīstības politikas jautājumos

Attīstības komiteja
(11 deputāti)

Sociālo un veselības j autājumu 
komiteja

(11 deputāti)

Izglītības, kultūras un sporta 
komiteja

(11 deputāti)

Tukuma novada Dzimtsarakstu 
nodaļa

Tukuma Raiņa Valsts 
ģimnāzij a

Tukuma 2. vidusskola

Zemgales vidusskola

Kandavas Kārļa Mīlenbaha 
vidusskola

Engures vidusskola

Jaunpils pamatskola

Tukuma E.Birznieka-Upīša 
1. pamatskola

Tukuma 3. pamatskola

Džūkstes pamatskola

Irlavas pamatskola

Pūres pamatskola

Tumes pamatskola

Kandavas Reģionālā 
pamatskola

Lapmežciema pamatskola

Smārdes pamatskola

Zantes pamatskola

Cēres sākumskola

Milzkalnes sākumskola

Sēmes sākumskola

Tukuma novada pamatskola 
«Spārni»

Tukuma Mākslas skola

Tukuma Mūzikas skola

Tukuma Sporta skola

Kandavas Mākslu skola

Kandavas Bērnu un 
j aunatnes sporta skola 

Engures Mūzikas un mākslas 
skola

Tukuma pirmsskolas izglītības 
iestāde «Lotte»

Tukuma pirmsskolas izglītības 
iestāde «Karlsons»

Tukuma pirmsskolas izglītības 
iestāde «Pasaciņa»

Tukuma pirmsskolas izglītības 
iestāde «Pepij a»

Tukuma pirmsskolas izglītības 
iestāde «Taurenītis»

Tukuma pirmsskolas izglītības 
iestāde «Vālodzīte»

Pūres pirmsskolas izglītības 
iestāde «Zemenīte»

Slampes pirmsskolas izglītības 
iestāde «Pienenīte»

Kandavas pilsētas pirmsskolas 
izglītības iestāde «Zīļuks»

Engures pirmsskolas izglītības 
iestāde «Spārīte»

Tukuma novada pirmsskolas 
izglītības iestāde «Zemīte»

Engures ostas pārvalde

Pūres kooperatīvā 
krāj aizdevu sabiedrība

Kandavas kooperatīvā 
krāj aizdevu sabiedrība

SIA «Sky port»

KAPITĀLDAĻAS
PRIVĀTĀ

KAPITĀLSABIEDRĪBĀ

PUBLISKO TIESĪBU
SUBJEKTS

PAŠVALDĪBAS
KAPITĀLSABIEDRĪBAS

IESTĀDES PAGASTU
PĀRVALDES

IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

TUKUMA NOVADA PAŠVALDĪBAS STRUKTŪRAS SHĒMA

Degoles pagasta iedzīvotāju 
konsultatīvā padome

Džūkstes pagasta iedzīvotāju 
konsultatīvā padome

Irlavas pagasta iedzīvotāju 
konsultatīvā padome

Jaunsātu pagasta iedzīvotāju 
konsultatīvā padome

Lestenes pagasta iedzīvotāju 
konsultatīvā padome

Slampes pagasta iedzīvotāju 
konsultatīvā padome

Tumes pagasta iedzīvotāju 
konsultatīvā padome

Zentenes pagasta iedzīvotāju 
konsultatīvā padome

Tukuma pilsētas iedzīvotāju 
konsultatīvā padome

Cēres pagasta iedzīvotāju 
konsultatīvā padome

Zantes pagasta iedzīvotāju 
konsultatīvā padome

Zemītes pagasta iedzīvotāju 
konsultatīvā padome

Viesatu pagasta iedzīvotāju 
konsultatīvā padome

Jaunpils pagasta iedzīvotāju 
konsultatīvā padome

KONSULTATĪVĀS PADOMES

Matkules pagasta iedzīvotāju 
konsultatīvā padome

Engures pagasta iedzīvotāju 
konsultatīvā padome

Smārdes pagasta iedzīvotāju 
konsultatīvā padome

TUKUMA NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDE «PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJA»

Pūres pagasta iedzīvotāju 
konsultatīvā padome

Sēmes pagasta iedzīvotāju 
konsultatīvā padome

Vānes pagasta iedzīvotāju 
konsultatīvā padome

Lapmežciema pagasta iedzīvotāju 
konsultatīvā padome

Uzņēmēju konsultatīvā padome

Kandavas pilsētas un
Kandavas pagasta iedzīvotāju 

konsultatīvā padome

Tukuma novada vēlēšanu 
komisij a

Administratīvo aktu strīdu 
komisij a

Pašvaldības SIA «Tukuma ledus 
halle»

SIA «Tukuma slimnīca»

SIA «Irlavas Sarkanā Krusta 
slimnīca»

SIA «Komunālserviss TILDe»

SIA «Jaunpils pils»

Pašvaldības SIA «Šlokenbekas 
pils»

SIA «Tukuma ūdens»

SIA «Tukuma siltums»

SIA «Kandavas komunālie 
pakalpojumi»

SIA «Atkritumu apsaimniekošanas 
sabiedrība «Piejūra»»

Tukuma novada dome (19 deputāti)


	Page 1

